nottdürfft wirdet, wol zu wegen bringen, wem wir aber bey den

prelaten gebesen , wir bieten in nicht geraten , die sach als weit zu

bringen, wann das sicher chain nucz ist noch kunftikleich werden

mag.

Dilecto in xsto fideli Johanni Brantpacher ßeddituario nostro.

Gleichzeitige Abschrift. Papier.
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XXXIX.

Lucas, Abt von Gottweib, theilt dem Propst Georg I. einen Brief des Bischofes Leonhard

von Passau mit.

Datum Mautern 23. October 1136.

Sincere caritatis affectum cum omni promptitudine famulatus.

Venerabilis pater et dne singulariter peramande. Sicut nuper ioter

cetera famulum nostrum pawngartner ad vestram misimus paternitatem

estnobis interim directaet presentata copia responsionis domini nostri

pataviensis super litera domini ducis dno Johanni Reddituario transmissa,

quam copiam presentibus inclusam vestre eciam destinamur paternitati.

In qua prefati domini nostri pataviensis intencionem plene potestis consi-

derare, et quidquid super hocrestri fuerit consilii, quod pro meliori

Yidetur expedire, de hoc nobis per presentem nuncium quantocyus

poteritis, dignemini per vestra scripta informare. Dat. in Mauttarn

feria tercia in Symonis et Jude apostolorum Anno Trigesimo sexto.

Fr. Lucas Abbas Monasterii bte Marie virginis in Gottwico.

Cedula inclusa. Eciam venerabilis pater, notifficamus v. p.

quod dnus Abbas de Gersten beri hora vesperarum nostrum venit

ad monasterium solum ex causa nostra, cum quo nihil expedire

volemus, nisi prius habita vestra informacione. Quare petimus, ut eo

cicius festinare curetis ppter quod. de ulteriori fatiga ad suum

monasterium de prefala nostra causa essemus supportati. Et dictus

dnus Abbas nobiseuin exspectabit, quo usque vestra informacio reveniet.

Reveren. in Xsto pri et dno dno Georgio ppto Monasterii in

Newnburga Dno et pri singulariter confidentissimo.

Orig. Papier.

XL.

Jakob, Abt von Kremsmünster, fragt sich bei Propst Georg I. von Klosterneuburg wegen

der neuerlichen Vorladung von Seite des Basler Concils an.Dat. Kremsmünster 22. Nov. 1136.

Orationibus devotis premissis cum promptitudine complacandi.

Erwirdig sunder Lieber her. Als wir all vnsern procuratoren ge-

schikcht haben gein Rasilea, ist vns an freitag nacht komen ain brief

für die prelatt Ob der Ens vnd für den von Lambach mit dem

selben brief wir all in aigner person in das Concilium gevordert

sein zekomen. Versehen wir vns, Ir vnd di andern daniden sein auch

des gleichs gevordert, Pitten wir Ew anstat aller prelatt, wes Ir vnd

Sitzb. d. phil.-hist. Cl. VIII. Bd. V. Hft. 4 t
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di widern darinn Ew. halten wellet, vnd sunder Ob wir di sach durch

vns. genädig herrn herczogAlbrechten etc. vnd Bischoffen

zu passaw austragen vnd mit irem willen handeln sulln, vns des

mit Ewrem schreiben vnderweisen.

Geben zu Krembsmünster an phincztag Cecilie Anno

etc. etc. tricesimo sexto.

Jacob von gotes genaden Abbt zu Krembsmünster.

Reverendo inXstopri et dnoGeorgio ppto in Newnburga dno sibi

pH™ amando.

Original. Papier.

XLI.

Ludwig, Herzog von Tek, Patriarch von Aqtiileya weiset im Auftrage des Basier Concils

das Gesuch der üstr. Prälaten zurück.Datum Basel 1. März 143 7.

Ludovicus dei gracia sancte sedis Aquilegiensis Patri-

archa ac dux de Degk.

Venerabiles amici nobis plurimum sincere dilecti. Quia postquam

sacrum Basileense Concilium aliis de anno preterito per suas bullas

omnes prelatos de singulis dyoc. maxime nacionis Germanice ad

laborandum et cooperandum super hiis, pro quibus ipsum noscitur

congregatum et vos per suas literas citavit atque vocavit, duos pro-

curatores vestros dominum videlicet Martinum Canonicorum

regularium sancti Augustini et fra tr em E. prio rem in

GerstnsanctiBenedictiordinis ad excusandam principalem

comparicionem vestram occasione certarum necessitatum vestrarum

inter alia pro parte vestra proponendarum in eodem, mittere curastis.

Qui quidem nunccii et procuratores vestri alias de mense Januarii

coram nobis ab eodem sacro Basileensi Concilio Commissario et Judice

indicto vocacionisprelatorum negocio per prefatam nacionem Germani

cam specialiter deputato comparentes. Nonnullas literas dominorum

Epi Pataviensis et Alberti Austrie ac Henrici Bavarie

etc. Du cum coram nobis exhibuerunt et earundem literarum atque in

eisdem contentarum racionum vigore d. v. non solum a comparicione

personali excusabant, sed et pro recessu suo apud nos. et ut pensatis,

que in literis predictis exprimuntiir gravaininibus et necessitatibus ad

patriam regredi permitterentur magna cum instancia, nedum tunc, sed

ex post sepius postularunt. Verum domini et amici dilecti! si raciones
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huiusmodi, que in literis ipsis continentur, usquequaque militare,

deberent. Omnibus quidem fere .qui Basilea pro bono universalis

ecclesie congregati sunt , possent eciam ad id obtinendum propositum

non mediocriter deservire. Nam desolacio et depauperacio Monaste-

riorum et ecclesiarum in Italia omnibus notissima est miseriam eciam